
 

平成 24年３月 22日 
各 位 

東京都 杉並区西荻北 二丁目 1 番 11 号 

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計 

代表取締役社長 小 池 信 三 

（コード番号:3228 東証・名証 第二部） 

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男 

電話番号： ０３－３３９５－３５８７（代表） 

 
株主数の増加についてのお知らせ 

 
当社は、平成 24年２月末日現在で、当社株主数が第 18期末（平成 23年８月末）比で大幅に増加

し、3,163名（2,137名の増加）となりましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
当社は「オンリーワンの家づくり」という経営理念のもと、東京都 23 区及び都心に隣接するエリ

アにおいて、戸建住宅を求める第一次取得者の様々なニーズに応えるべく住宅建築に真摯に取り組ん

でまいりました。その結果として、年々実績を積み重ね、首都圏での都市型３階建て住宅における高

いシェアを占め、知名度も定着してまいりました。 
また、「株式分布状況の改善、株主数の増加及び流動性の向上」を目的とした、当社株式の立会外

分売を平成 24年２月 24日に実施しております。 
今後とも株主還元策の充実、ホームページの充実などの IR活動に積極的に取り組んでまいります。

さらに、昨秋公表させていただきました「中期経営計画」の着実な実行、新たなコンセプトでありま

す『住宅総合生産企業＝ハウジング・デベコン』としての飛躍を株主の皆様と共有すべく、邁進して

いく所存でありますので、今後ともなお一層のご支援をよろしくお願い申し上げます。 
なお、当社の株主優待制度の概要等の IR資料につきましては下記ホームページをご参照ください。 

当社 HP：http://www.san-a.com 

427 
610 

877 

1,223 
1,026 

3,163 

0 

500 

1,000 

1,500 

2,000 

2,500 

3,000 

3,500 

2009/8 2010/2 2010/8 2011/2 2011/8 2012/2

（人）
当社株主数の推移

以上 


